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                                                           Protokół Nr XVI.2020 

z Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 25 czerwca 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1411. 

 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 

Bartnik Tomasz Stanisław (obecny) 

Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 

Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 

Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 

Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 

Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 

Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 

Piłat Krzysztof (obecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 

Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 

Skawiński Ryszard (obecny) 

Skrocka Agnieszka (obecny) 
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Sobczak Leszek Marek (obecny) 

Wiszowaty Andrzej (obecny) 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim 

na czele, Skarbnik Powiatu, Sekretarza Powiatu, radcę prawnego, radnych i 

wszystkich obecnych na sesji. 

Ad. 2   Protokół został zamieszczony na e-sesji i był do wglądu w Biurze Rady 

Powiatu. 

 Protokół z poprzedniej sesji  został przyjęty jednogłośnie, 21 głosami „za” . 

Wyniki imienne:  
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 
Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz 
Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 
Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 

Ad. 3   Zmiany w porządku obrad. 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Piłat  

zawnioskował o dodanie projektu uchwały, do porządku obrad, w sprawie 

rozpatrzenia skargi na pracownika oraz działalność Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku. 

 W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący Rady A. Wiszowaty 

zaproponował wprowadzenie do porządku obrad ww. projektu uchwały w 

punkcie 7 ppkt. g), następnie poddał pod głosowanie porządek obrad po 

zmianach. Poniższy porządek został przyjęty, jednogłośnie 21  głosami „za”. 
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Porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Zmiany w porządku obrad. 

4. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 

5. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu za rok 2019. 

6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Ełckiego za rok 2019. 

a) Głosy radnych, 

b) Głosy mieszkańców. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) udzielenia Zarządowi Powiatu Ełckiego wotum zaufania, 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Ełckiego za 2019 r. 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 2019 r., 

c) udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego, 

d) wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie Kaltki, gmina Stare 

Juchy na rzecz Gminy Stare Juchy, za cenę niższą niż wartość rynkowa 

nieruchomości, 

e) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 

2020-2030, 

f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 

g) rozpatrzenia skargi na pracownika oraz działalność Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

9. Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

10. Zakończenie sesji. 
 

Wyniki imienne:  
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
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Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 
Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz 
Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 
Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 
 

Ad. 4   Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu- zostało omówione 

przez Starostę Ełckiego oraz przesłane radnym drogą pocztową, 

elektroniczną, a także zamieszczone na e-sesji. 

 

Ad. 5   Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu za rok 2019. 

Został przesłany radnym drogą mailową dla części radnych również drogą 

pocztową, a także zamieszczony na e-sesji. 

 

Ad. 6   Debata nad Raportem o stanie Powiatu Ełckiego za rok 2019. 

a) Głosy radnych, 

b) Głosy mieszkańców. 

 

Przewodniczący biorąc pod uwagę to, że do Biura Rady Powiatu Ełckiego do 

dnia 24 czerwca br. Nie wpłynęły pisemne głoszenia od mieszkańców 

oświadczył, że ppkt. b) uważa za zrealizowany. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z problemami technicznymi  
zarządził 10 minutową przerwę. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego wznowił obrady przy stanie 
21 radnych. 
 

Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawach: 

Projekty uchwał były przesłane radnym drogą mailową dla części radnych 

również drogą pocztową, a także zamieszczone zostały na e-sesji. 
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a) udzielenia Zarządowi Powiatu Ełckiego wotum zaufania. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego poinformował, że projekt 

przedmiotowej uchwały zaopiniowały pozytywnie: 

 Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 7 głosami „za”, przy 

1 głosie „wstrzymującym się”. 

 Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego - 10 

głosami „za”, jednogłośnie. 

 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 8 głosami „za", 

jednogłośnie. 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego - 6 głosami "za", 

jednogłośnie. 

 

Raport o stanie Powiatu Ełckiego został przedstawiony w pkt. 5, natomiast 

dyskusja  odbyła  się  w  pkt.  6  i  w  związku  z  tym Przewodniczący Rady Powiatu 

A. Wiszowaty przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XVI.144.2020 została podjęta 20 głosami „za” przy 1 głosie 
wstrzymującym się. 

 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert 
Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Anna Kossakowska 
 

b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Ełckiego za 2019 r. 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 2019 r. 
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Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił informacje związane ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019, tj.: 

 Zarząd Powiatu przekazał do Biura Rady Powiatu w dniu 27 marca br. 

Uchwałę Nr 08.33.2020 r. z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za rok 2019 wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 09 kwietnia 2020 r. Skład Orzekający Regionalnej Izba Obrachunkowej 

Uchwałą RIO.IV-0102-121/20 pozytywnie zaopiniował przedłożone przez 

Zarząd Powiatu Ełckiego sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego 

za 2019 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

 W dniu 18 maja 2020 r. Zarząd przekazał radnym Uchwałę Nr 12.54.2020 

z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu 

Ełckiego za 2019 rok. 

 03 czerwca br. Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu całokształtu spraw 

związanych ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019 przyjęła 

pozytywną opinię o wykonaniu budżetu Powiatu Ełckiego za 2019 r., "za" 5 

głosami, jednogłośną, a następnie  wystąpiła do Rady Powiatu Ełckiego z 

wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2019 

w głosowaniu 5 głosami „za", jednogłośnie. 

 08 czerwca 2020 r. Skład Orzekający Regionalnej Izba Obrachunkowej 

Uchwałą Nr RIO.IV-0102-199/20 pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2019. 

 

Projekt przedmiotowej uchwały zaopiniowały pozytywnie: 

 Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 8 głosami „za”, 

jednogłośnie. 

 Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego -10 

głosami „za”, jednogłośnie. 
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 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 8 głosami „za", 

jednogłośnie. 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego - 6 głosami "za", 

jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący otworzył dyskusję, w związku z jej brakiem 

poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Uchwała Nr XVI.145.2020 została podjęta 20 głosami „za” przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert 
Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

 

c) udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty powiedział, że projekt przedmiotowej uchwały 

zaopiniowały pozytywnie: 

 Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 7 głosami „za”, przy 

1 głosie „wstrzymującym się”. 

 Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego - 10 

głosami „za”, jednogłośnie. 

 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - 8 głosami „za", 

jednogłośnie. 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego - 6 głosami "za", 

jednogłośnie. 
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Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji w sprawie przedmiotowego 

projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

Uchwała Nr XVI.146.2020 została podjęta 20 głosami „za” przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert 
Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

 

d) wyrażenia zgody na dokonanie sprzedaży nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, położonej w obrębie Kaltki, gmina Stare Juchy 

na rzecz Gminy Stare Juchy, za cenę niższą niż wartość rynkowa 

nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem pytań w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

 

Uchwała Nr XVI.147.2020 została podjęta jednogłośnie, „za” 21 głosami. 
 
 

Wyniki imienne:  
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 
Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz 
Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 
Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 
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e) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2020-

2030. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, 

w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Uchwała Nr XVI.148.2020 została podjęta jednogłośnie, „za” 19 głosami 

przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  

 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert 
Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, Agnieszka 

Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 

Anna Kossakowska, Krystyna Rusiecka 
 

f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r. 

 
Przewodniczący Rady A. Wiszowaty przedstawił pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, 

w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Uchwała Nr XVI.149.2020 została podjęta jednogłośnie, „za” 19 głosami 

przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, 
Marek Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław 

Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz 
Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Ryszard 

Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 

Anna Kossakowska, Krystyna Rusiecka 
 

g) rozpatrzenia skargi na pracownika oraz działalność Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku- temat został omówiony w pkt. 3 

porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem pytań w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

 

Uchwała Nr XVI.150.2020 została podjęta jednogłośnie, „za” 21 głosami. 
 

Wyniki imienne:  
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 
Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz 
Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, 
Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna 
Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 
 
 
 
Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych- nie zgłoszono. 
 
 
Ad. 9 Informacja   Przewodniczącego   Rady   Powiatu   i   przyjęcie   stanowisk   

w sprawach  bieżących.  
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Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 pismo  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Olsztynie, znak: 

RIO.I-0105-146/20 z dnia 27.05.2020 r. w sprawie nieważności 

uchwały  Nr  XIV.136.2020  Rady Powiatu  Ełckiego  z  dnia                      

30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej na lata 2020-2030, w części dotyczącej kwoty 

prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczonej na spłatę 

kredytów, pożyczek i wykupu papierów wartościowych w roku 

2020. 

 

Ad. 10 W związku z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady 

Powiatu A. Wiszowaty zamknął XVI  Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                           Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 

 

…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  ............................ 

 

 

 

 

 


